
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ КУЛА 
   

Службени лист општине Кула излази 
по потреби, на три језика: српском, 
мађарском и русинском. Тираж овог 
броја је  50 примерака.  

К у л а 
 

19. август 2019. године 
 
  Број  25                           Година  54 

Издаје Служба Скупштине општине и 
Општинског већа општине Кула. 
Уредништво: Кула, Лењинова 11.  
Тел. 722-333.  Годишња  претплата  
2.500,00 динара.  

 
198. 

На основу члана 25. Статута МЗ ''Доњи град'' Кула, члана 34. и 39. Одлуке о месним 
заједницама (''Сл. лист општине Кула'', бр. 20/19), члана 44. Закона о локалним изборима (''Сл. 
гласник РС'', бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и Записника о раду Изборне комисије на 
утврђивању резултата избора за чланове Савета МЗ „Доњи град“ Кула одржаних 18. августа 
2019. године, Изборна Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница (у 
даљем тексту: Изборна комисија), на седници одржаној 19. августа 2019. године објављује 
 

И З В Е Ш Т А Ј 
о резултатима избора за чланове Савета МЗ ''Доњи град'' Кула 

одржаних 18. августа 2019. године 
 

 На основу изборног материјала за изборе за чланове Савета МЗ ''Доњи град'' Кула 
одржане 18. августа 2019. године, Изборна комисија је утврдила следеће резултате:  
 

 Број бирача уписаних у бирачки списак – 5114.  
 Број примљених гласачких листића – 5109. 
 Број неупотребљених гласачких листића – 3117. 
 Укупан број бирача који су гласали – 1992. 
 Број гласачких листића у гласачкој кутији – 1992. 
 Број неважећих гласачких листића – 32.  
 Број важећих гласачких листића – 1960.  

 
Поједини кандидати добили су следећи број гласова:  

1. Зорић Предраг   1611 
2. Мосорка Александар  1540 
3. Леђенац Мирјана  1607 
4. Хорн Жувани   1514 
5. Голочорбин Саша  1653 
6. Батинар Сања   1564 
7. Селингер Маћаш  1547 
8. Гога Жолт   1575 
9. Бурић-Балинт Мелинда  1558 
10. Гонцзлик Золтан  1535 
11. Ковачев Драган  1512 

                   
За чланове Савета МЗ ''Доњи град'' Кула у изборној јединици ''Доњи град'' Кула, изабрани 

су следећи кандидати:  
1. Голочорбин Саша  1653 
2. Зорић Предраг   1611 
3. Леђенац Мирјана  1607 
4. Гога Жолт   1575 
5. Батинар Сања   1564 
6. Бурић-Балинт Мелинда  1558 
7. Селингер Маћаш  1547 
8. Мосорка Александар  1540 
9. Гонцзлик Золтан  1535 
10. Хорн Жувани   1514 
11. Ковачев Драган  1512 
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ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
Број: 01-013-31/2019 
19. август 2019. године 
Кула 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Стјепан Вакула, дипл. правник, с.р.   
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Страна 
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Издаје Служба Скупштине општине и Општинског већа општине Кула. Главни и одговорни уредник Вуксан Милорад. На 
основу Мишљења Покрајинског секретаријата за образовање, науку и културу (број 013-98/86 од 27. марта 1986. 
године), не подлеже плаћању пореза на промет. Тираж овог броја је 50 примерака. Штампа Одељење за управу и 
опште послове. Жиро рачун за претплату је 840-116641-84 Општинска управа Кула. 

 


